

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 63013538

Data publicarii 11.11.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.793,82 RON - 5.793,82 RON

Descriere: 1 Prosop pliat ZZ alb, 2str, 150foi/pac, 20pac/bax bax 10 84.90 849.00 2 Hartie igienica alba, 2str, Mini Jumbo rola 120 4.20 504.00 3 Saci menaj 35L, 15buc/rola rola 20 2.45 49.00 4 Prosop hartie alb, 2str, celuloza 100%, 90m/rola buc 40 8.50 340.00 5 Hartie igienica alba, 3str, 10buc/set set 60 7.20 432.00 6 Sapun lichid5L buc 10 18.40 184.00 7 Degresant cu bicarbonat buc 20 13.75 275.00 8 Mikrozyd 1L buc 10 47.85 478.50 9 Igienol 750ml buc 20 13.95 279.00 10 Bureti de vase cu caneluri 5/set set 10 4.90 49.00 11 Matura plastic buc 10 4.25 42.50 12 Coadă lemn 1.1m buc 20 1.95 39.00 13 Mop bumbac 250gr buc 30 3.90 117.00 14 Matura sorg buc 10 25.70 257.00 15 Alcool sanitar 500ml buc 24 4.95 118.80 16 Lavete multifunctionale buc 10 22.90 229.00 17 Detergent gresie 5L buc 5 18.60 93.00 18 Detergent geam 5L buc 2 18.60 37.20 19 Detergent de vase 5L buc 5 34.90 174.50 20 Saci menaj 240L, 10buc/rola rola 20 9.35 187.00 21 Pastile pisoar 1kg/cut cut 2 43.55 87.10 22 Odorizant wc buc 60 4.20 252.00 23 Sapun lichid 1L buc 24 7.95 190.80 24 Galeata cu storcator buc 5 15.30 76.50 25 Lenor 1.9L buc 5 13.95 69.75 26 Dispenser sapun lichid 500ml buc 5 35.50 177.50 27 Manusi menaj mar M per 20 3.80 76.00 28 Praf de curatat buc 5 5.75 28.75 29 Cif 2L buc 4 25.23 100.92